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Mistral 50
Laterale Doppia Spazzolino Antivento

Adatta per: Portafinestra

Avvolgimento: Manuale a molla

Sistema di chiusura: Magnete

Configurazione: Simmetrica

Cassonetto: Dotato di spazzolino pulisci rete anti-insetto

Guida: Antivento

Barramaniglia: Presa ergonomica interna/esterna

Rete: In fibra di vetro

Sistema di fissaggio: Vite/tassello

SU RICHIESTA

Controllo avvolgimento: Dispositivo di risalita lenta

Configurazione: Asimmetrica

Cassonetto: Dotato di spazzolino recupero fuori squadro

Sistema di fissaggio: Clips (supporti a scatto)

Profilo compensatore: Per cassonetto

50

Misure consigliate (mm)

Larghezza Altezza

max 2800 2600

Profilo compensatore
A Richiesta

31

53

Guida inferiore Guida superiore

Chiusura magnetica Aggancio superiore Aggancio inferiore

Barramaniglia

45
,5

35

Cassonetto

Guida inferiore asportabile Ruota di scorrimento

25

18,5

36

18,5

61

50
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